
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1537 - Septian Bayu Kristanto Kelas : 6PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP026 - PERENCANAAN

DAN PEMERIKSAAN PAJAK (3

sks)

Ruang : A606

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Kamis, 16 Mar 2023 08:00 - 10:30 Manajemen Pajak dan Perencanaan Pajak Membedakan Manajemen Pajak dan
Perencanaan Pajak ( 10/12 ) A606 Septian Bayu Kristanto

2 Kamis, 23 Mar 2023 08:00 - 10:30 Strategi Perencanaan Pajak Strategi Perencanaan Pajak dari Pemilihan
Bentuk Badan Usaha ( 11/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

3 Kamis, 30 Mar 2023 08:00 - 10:30 Efisiensi PPh 21 OP Teknik efisiensi PPh 21 OPPilihan strategi
efisiensi pajas ( 12/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

4 Kamis, 13 Apr 2023 08:00 - 10:30 Perencanaan PPh 21 BadaÅ„ Perencanaan PPh 21 BadaÅ„ dari Deposito,
Koreksi Fiskal ( 13/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

5 Kamis, 27 Apr 2023 08:00 - 10:30 Kasus Perencanaan Pajak Global

- Kasus Individu: Gayus, Angin Prayitno,
Dhana Widyatmika
- Kasus Perusahaan: Asian Agri, ADARO,
Perusahaan Teknologi
- Tax Haven Countries

( 10/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

6 Kamis, 04 May 2023 08:00 - 10:30 Strategi Perencanaan Pajak Kuliah Tamu Strategi Pemeriksaan PajÄ…k
PPh21 ( 11/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

7 Kamis, 11 May 2023 08:00 - 10:30 Review Efisiensi Perpajakan

- Efisiensi PPh 22
- Efisiensi PPh 23
- Efisiensi PPh 26
- Efisiensi PPN

( 12/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

8 Rabu, 24 May 2023 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 12/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

9 Kamis, 25 May 2023 08:00 - 10:30 Perencanaan PPh Badan Manajemen Rugi Fiskal ( 13/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

10 Kamis, 08 Jun 2023 08:00 - 10:30 PPh Badan Review Manajemen Rugi Fiskal, dan Latihan ( 13/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto
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Tangan

11 Kamis, 15 Jun 2023 08:00 - 10:30 Pemeriksaan Pajak Dasar Pemeriksaan Pajak: Pemeriksaan Kantor
dan Lapangan ( 12/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

12 Kamis, 22 Jun 2023 08:00 - 10:30 Pemeriksaan Pajak Review Keputusan Banding, Gugatan,
Peninjauan Kembali ( 10/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

13 Kamis, 06 Jul 2023 08:00 - 10:30 Pemeriksaan Pajak - Pengantar Pengadilan pajak
- Laporan Observasi Pengadilan Pajak ( 10/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

14 Kamis, 20 Jul 2023 08:00 - 10:30 Review UAS Pemeriksaan Pajak dan Laporan Observasi
Pengadilan Pajak ( 13/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

15 Kamis, 27 Jul 2023 08:00 - 10:00 UAS UAS ( 10/13 ) A606 Septian Bayu Kristanto

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 25 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Diana Frederica )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1537 - Septian Bayu Kristanto Kelas : 6PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP026 - PERENCANAAN DAN PEMERIKSAAN PAJAK (3

sks)

Ruang : A606

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

16 Mar
2023

23 Mar
2023

30 Mar
2023

13 Apr
2023

27 Apr
2023

04 May
2023

11 May
2023

25 May
2023

08 Jun
2023

15 Jun
2023

22 Jun
2023

06 Jul
2023

20 Jul
2023

322020003 APHRODITE JACQUELINE H H H H H H H H H H H H H
322020012 INTAN THEODORA ABIGAIL H H H H H H H H H H H H H
322020017 CRISTIAN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H
322020027 DANIEL CENVINTIUS H H H H I H H H H H H - H
322020050 DWI ASTUTI LESTARI - H H H H H H H H H - H H
322020063 JENNY CRESTELLA - - H H H H H H H H - H H
322020066 RAHEL TAN - - H H - - - H H - - - H
322020071 FEBRY JULIANA H H H H H H H H H H H H H
322020078 Betran Satria Wijaya H H S H I I H H H H H H H
322020086 RESKI TAWARIK SAKEREBAU H H H H H H H H H H H H H
322020087 JEANNE YOHANA MAYABUBUN H H H H H H H H H H H - H
322020091 MARGARETHA OLIVIANI H H H H H H H H H H H H H
322020096 DAVID YAPUTRA H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 25-Aug-2023 05:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Septian Bayu Kristanto, Se, Msak, Cpma

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP026 - PERENCANAAN DAN PEMERIKSAAN PAJAK

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6PAKA Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 322020003 APHRODITE JACQUELINE 90 70 80 79.5 A-

2. 322020012 INTAN THEODORA ABIGAIL 90 85 90 88.25 A

3. 322020017 CRISTIAN GUNAWAN 90 85 90 88.25 A

4. 322020027 DANIEL CENVINTIUS 90 85 80 84.75 A

5. 322020050 DWI ASTUTI LESTARI 70 60 70 66.5 B-

6. 322020063 JENNY CRESTELLA 90 85 80 84.75 A

7. 322020066 RAHEL TAN 0 N/A 0 N/A E

8. 322020071 FEBRY JULIANA 90 75 75 79.5 A-

9. 322020078 Betran Satria Wijaya 90 80 90 86.5 A

10. 322020086 RESKI TAWARIK SAKEREBAU 90 85 75 83 A

11. 322020087 JEANNE YOHANA MAYABUBUN 90 85 80 84.75 A

12. 322020091 MARGARETHA OLIVIANI 90 70 80 79.5 A-

13. 322020096 DAVID YAPUTRA 90 55 85 76 A-

>=80.00 = A = 7 = 53.85%

>=75.00 = A- = 4 = 30.77%

>=71.00 = B+ = 0 = 0%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 1 = 7.69%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 1 = 7.69%

Paraf Dosen:

Septian Bayu Kristanto,
Se, Msak, Cpma

Pimpinan Fakultas:
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